АДМИНИСТРАЦИЯ КЛЕПЕЧИХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ПОСПЕЛИХИНСКОГО РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

             24.08.2017                                                                                                               №  19

с. Клепечиха

Об утверждении состава женсовета

Для повышения роли современной женщины в обществе, участия в обеспечении защиты прав и законных интересов женщин с целью содействия Администрации в работе среди женщин, приобщении их к активной общественной деятельности
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить состав женсовета:
Корниенко Елена Анатольевна- председатель женсовет, зав. библиотекой;
Дешко Алена Николаевна- зав. пекарней;
Скирда Дина Владимировна- бухгалтер СПК «Путь Ленина»;
Мусс Вера Николаевна- техник искусственного осеменения СПК  «Путь Ленина»;
Вопилова Ирина Николаевна- педагог  КСОШ;
Унгефуг Татьяна Фёдоровна- секретарь Администрации;
Амерханова Ксения Сергеевна- специалист осуществляющий первичный  воинский учёт.
2. Постановление № 1 от  21.01.2014 «О составе женсовета» считать
 утратившим силу.
3. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.

Глава Администрации                                                                         Н.В. Кандыба